
Zarządzenie Nr 64 / 2022 

Burmistrza Miasta i Gminy Ostrzeszów 

z dnia 29 marca 2022 r. 

 

w sprawie upoważnienia zastępcy Burmistrza Miasta i Gminy Ostrzeszów  

 

Na podstawie art. 33 ust. 4, art. 39 ust. 2, art. 46 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 

o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 559), art. 268a ustawy z dnia 14 czerwca 

1960 r. Kodeks postępowania administracyjnego (t.j. Dz. U. z 2021 r. poz. 735 z późn. zm.), 

art. 143 § 1 ustawy z dnia 29 sierpnia 1997 r. - Ordynacja podatkowa (t.j. Dz. U. z 2021 r. poz. 

1540 z późn. zm.), w związku z § 23 i 24 Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Miasta  

i Gminy w Ostrzeszowie stanowiącego załącznik do Zarządzenia Nr 42/2019 Burmistrza 

Miasta i Gminy Ostrzeszów z dnia 15 kwietnia 2019 r. w sprawie nadania Regulaminu 

Organizacyjnego Urzędu Miasta i Gminy w Ostrzeszowie, zarządzam, co następuje: 

 

§ 1. Upoważniam swojego zastępcę - Panią Barbarę Gmerek - Wiceburmistrza Miasta  

i Gminy Ostrzeszów do: 

1) załatwiania w imieniu Burmistrza Miasta i Gminy Ostrzeszów indywidualnych spraw  

z zakresu administracji publicznej, włącznie z prawem wydawania decyzji 

administracyjnych, postanowień i zaświadczeń, pozostających we właściwości 

rzeczowej komórek organizacyjnych Urzędu Miasta i Gminy w Ostrzeszowie:  

a) Wydziału Kształtowania Środowiska i Spraw Komunalnych, 

b) Wydziału Inwestycji, Drogownictwa i Rozwoju, 

c) Wydziału Gospodarowania Nieruchomościami, 

d) Wydziału Gospodarki Przestrzennej; 

2) poświadczania za zgodność z oryginałem odpisów dokumentów, w tym 

przedstawionych przez stronę na potrzeby prowadzonych postępowań 

administracyjnych; 

3) podpisywania upomnień i tytułów wykonawczych w postępowaniach egzekucyjnych  

w administracji prowadzonych przez Wydziały, o których mowa w pkt 1; 

4) prowadzenia spraw Miasta i Gminy Ostrzeszów w imieniu Burmistrza Miasta  

i Gminy, pozostających we właściwości rzeczowej Wydziałów, o których mowa  

w pkt 1, w tym do podpisywania pism niezastrzeżonych do wyłącznej kompetencji 

Burmistrza Miasta i Gminy Ostrzeszów; 

5) samodzielnego składania oświadczeń woli w imieniu Miasta i Gminy Ostrzeszów  

w zakresie zarządu mieniem gminy w sprawach pozostających we właściwości 

rzeczowej Wydziałów, o których mowa w pkt 1; 

6) wykonywania uprawnień zwierzchnika służbowego w stosunku do pracowników 

Wydziałów, o których mowa w pkt 1. 

 

§ 2. W razie mojej nieobecności upoważniam swojego zastępcę - Panią Barbarę Gmerek - 

Wiceburmistrza Miasta i Gminy Ostrzeszów do: 



1) prowadzenia spraw Miasta i Gminy Ostrzeszów w imieniu Burmistrza Miasta i Gminy 

Ostrzeszów, z wyjątkiem spraw osobiście zastrzeżonych; 

2) samodzielnego składania oświadczeń woli w imieniu Miasta i Gminy Ostrzeszów  

w zakresie zarządu mieniem gminy; 

3) wydawania zarządzeń Burmistrza Miasta i Gminy Ostrzeszów jako organu 

wykonawczego, z wyjątkiem zarządzeń zastrzeżonych do wyłącznej kompetencji 

Burmistrza Miasta i Gminy Ostrzeszów; 

4) wykonywania uprawnień zwierzchnika służbowego w stosunku do pracowników 

Urzędu Miasta i Gminy w Ostrzeszowie, jak również kierowników jednostek 

organizacyjnych Miasta i Gminy Ostrzeszów, w tym wykonywania wszelkich 

czynności z zakresu prawa pracy; 

5) załatwiania w imieniu Burmistrza Miasta i Gminy Ostrzeszów indywidualnych spraw  

z zakresu administracji publicznej, włącznie z prawem wydawania decyzji 

administracyjnych, postanowień i zaświadczeń, a także poświadczania za zgodność                       

z oryginałem odpisów dokumentów przedstawionych przez stronę na potrzeby 

prowadzonych postępowań; 

6) podpisywania upomnień i tytułów wykonawczych w postępowaniach egzekucyjnych  

w administracji 

oraz do zastępowania Burmistrza Miasta i Gminy Ostrzeszów we wszystkich innych 

czynnościach i sprawach należących do kompetencji Burmistrza Miasta i Gminy 

Ostrzeszów, z wyjątkiem spraw osobiście zastrzeżonych. 

 

§ 3. Upoważnienie określone w niniejszym zarządzeniu wygasa z chwilą jego cofnięcia, ustania 

stosunku pracy lub odwołania ze stanowiska. 

 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 


